

Årsredovisning

för

Stonetalk AB

Org.nr. 559097-3151

Räkenskapsåret

2023-10-01 — 2024-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Smedberg, Styrelseledamot

2024-12-19

Styrelsen för Stonetalk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01-2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades 2017 och bedriver konsultverksamhet inom IT med systemintegration, förvaltning av fast och lös egendom samt handel med IT-produkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som är angivet i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 665	1 104	1 689	0
Resultat efter finansiella poster	493	577	1 102	-21
Soliditet (%)	85	86	81	89

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 51% under året tack vare mer nedlagd tid i projekt.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 055 903	380 473	1 486 376
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	380 473	-380 473	0
Årets resultat	0	0	379 680	379 680
Belopp vid årets utgång	50 000	1 136 376	379 680	1 566 056

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 136
	376
Årets resultat	379 680
Summa	1 516
	056

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny	1 216
räkning	056
Summa	1 516
	056

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 665 307	1 104 430
Övriga rörelseintäkter		16 563	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 681 870	1 104 430
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 665	-71 733
Personalkostnader	2	-1 193 048	-527 376
Summa rörelsekostnader		-1 230 713	-599 110
Rörelseresultat		451 157	505 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 033	71 572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 588	-240
Summa finansiella poster		41 445	71 332
Resultat efter finansiella poster		492 602	576 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000	-89 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 000	-89 000
Resultat före skatt		488 602	487 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 922	-107 179
Årets resultat		379 680	380 473

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		403 413	287 347
Övriga fordringar		30 139	0
Summa kortfristiga fordringar		433 552	287 347
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 354 625	1 792 393
Summa kortfristiga placeringar		1 354 625	1 792 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		982 717	577 057
Summa kassa och bank		982 717	577 057
Summa omsättningstillgångar		2 770 894	2 656 797
SUMMA TILLGÅNGAR		2 770 894	2 656 797

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 136 376	1 055 903
Årets resultat		379 680	380 473
Summa fritt eget kapital		1 516 056	1 436 376
Summa eget kapital		1 566 056	1 486 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 005 000	1 001 000
Summa obeskattade reserver		1 005 000	1 001 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		187	81 304
Övriga skulder		191 651	80 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		199 838	169 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 770 894	2 656 797

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra övriga upplysningar

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult: Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Sten Smedberg

2024-12-18

Styrelseledamot